OFÍCIO SAAE-LIN Nº 000066/2024/DG.

Linhares-ES, Segunda-feira, 11 de Março de 2024.

Ao Senhor Vereador
ALYSSON F. G. REIS
Câmara Municipal de Linhares
Avenida José Tesch, nº 1021 - Centro
CEP: 29.900-220 – Linhares-ES

Assunto: Resposta ao GAB/AFGR nº 162/2023.

Prezado Senhor,

Ao mesmo tempo em que o cumprimentamos, em atenção ao recebimento do Oficio

em epígrafe em nome do nobre vereador, informamos que o SAAE acionou serviço

técnico especializado para avaliar a qualidade da água de poço existente na região

visando a definição do sistema de captação, tratamento e distribuição de água a ser

implantado na Vila dos Reis.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer outros esclarecimentos.

Atenciosamente.

FELIPE RIBEIRO SANTOS
Diretor Geral do SAAE
Matr. 1095

Assinado digitalmente. Acesse: https://saaelinhares.com.br/ Chave: c1678932-ffee-4463-98ae-e4c0061e3ef4
OFÍCIO SAAE-LIN Nº 000066/2024

Pág. 5

000135/2024

		2024-03-21T10:46:56-0300
	FELIPE RIBEIRO SANTOS